
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ И СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ПО ТАЙШЕТСКОМУ 
МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОКРУГУ»

П Р И К А З

« 2025 г. №

г. Тайшет

«Об изменениях в локальных нормативных 
актах в связи с переименованием 
учреждения»

В связи с переименованием областного государственного бюджетного учреждения 
«Управление социальной защиты и социального обслуживания населения по 
Тайшетскому району» в областное государственное бюджетное учреждение «Управление 
социальной защиты и социального обслуживания населения по Тайшетскому 
муниципальному округу », на основании Распоряжения министерства социального 
развития, опеки и попечительства Иркутской области от 20.08.2025 года № 53-312-мр 
«Об утверждении изменений в Устав областного государственного бюджетного 
учреждения «Управление социальной защиты и социального обслуживания населения по 
Тайшетскому району », Листа записи Единого государственного реестра юридических лиц 
от 27.08.2025 года за государственным регистрационным № 2253801262295,
Свидетельства о постановке на учет российской организации в налоговом органе по месту 
её нахождения, руководствуясь Уставом, утвержденным распоряжением Министерства 
социального развития, опеки и попечительства Иркутской области № 53-230-мр от 8 июля 
2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Все локальные нормативные акты учреждения, изданные и утвержденные до момента 
переименования продолжают действовать до окончания срока их действия, либо до 
замены их новыми по мере необходимости.
2. В текстах ранее утвержденных локальных нормативных актах учреждения слова 
«Управление социальной защиты и социального обслуживания населения по 
Тайшетскому району» в соответствующем падеже заменить словами «Управление 
социальной защиты и социального обслуживания населения по Тайшетскому 
муниципальному округу».
2.Установить, что изменения в локальных нормативных актах учреждения вступают в 
силу с 27 августа 2025 года.
3.Отделу организационной работы ( Подуюрова А.В.) разместить настоящий приказ на 
официальной сайте учреждения.
4.Отделу кадрово-правовой работы (Стасьева М.В.) довести настоящий приказ до всех 
заинтересованных лиц.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

у/
Директор С.В. Береснева


